
S 12s - 2 0 2 

Dodatek 

fvl Raiffeisen 
~LEASING 

5010004456 
k Leasingové smlouvě {Operativní leasing vozidel) 
Ustav zdravotnických Informací a statistiky ČR Raíffeisen - Leasing, s.r.o. 

sídlo Palackého náměstí 375/4. Praha 12800 sídlo Hvězdova 1716/2b, 140 00. Praha 4 

IČO 00023833 IČO 61467863 

DIČ CZ00023833 DIČ CZ6 l 467863 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze. odda C. vložka 29553 

přijemce leasingu poskytovatel leasingu 
dóle jen "Př11emce" dóle Jen "Poskyfovater 

Poskyiovatel o Pň1emce uzoví-ají tento dodatek k výše uvedené leasingové smlouvě (dále jen "Smlouvď): 

I. Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany se do hodly, že se mění ujednání Smlouvy v článku li. Parametru leasingu. Celý článek li. Paramenry leasingu 
nadále zní takto: 

Předmět leasingu 

Doba leasingu 

Typ kalkulace 

Splatnost fa ktur 

Pořizovací ceno bez DPH 

Silniční daň 

Rozhlasový poplatek 

Dálniční známko 

Servis 

Pneuservis 

Ostatní služby 

Roční nájezd 

Poplatek za Méněkilometry 
(zal km) 

Pojištění - parametry pojiště 

Pojistitel 

Verze pojistnych podm1nek 

Po~štění odpovědnosti 
Havarijní pojištění 

Připojištění GAP 

Pojištění obvodových skel 

Pojištění příspěvku no 
zapůjčení náhradního vozu 

Pojištění zavazadel 

Urazové pojištění osob 

HYUNDAI 130 faslback 1.0T-GDI Trikolor Komfort 88kW 4MAN 

Bližší specifikace předmětu leasingu je uvedena v technické specifikaci, jež je přílohou písemné 
kupní smlouvy, je-li tato uzavřena. předávacím prototolu předmětu leasingu a/nebo nabldkovém 
listu (objednávce) nebo jiném obdobném dokumentu od dodavatele Předmětu leasingu, jež je 
přílohou o nedílnou součástí této smlouvy. 

Pertodicita spláceni 

Mim. splátka bez DPH 

Přistavení a vyzvednutí vozid lo 

Poplatek za správu 
(Management fee) 

Poplatek za Vícekilometry 
(ZO l km) 

Spoluúčast: Bez spoluúčasti 
Spoluúčast: 5%, min. 5 000 Kč 

Spoluúčast: min. 500 Kč 
v AGE bez spoluúčasti 

Doruceno' 30.09.2022 

UZIS/042257/2022 
listy: I prilohy: 

111 I I 1111 
Verze 027-02 platná od: O 1.02.2022 ,.,z: i ?>é~ 14 fc c3e Stra na 1 celkem 2 



Pojištění - parametry připoj iště ní a další formy addenee 

Pojistitel INTER PARTNER ASSISTANCE, S.A. podnikající prostřednictvím 
INTER PA RTN ER ASSISTANCE, organizační složka, IČO 28225619 

Technická asistence ANO Verze pojistných podmínek 

Právní asistence NE Verze pojistných podmínek 

Výše leasingové 6023 Kč Výše leaslngové 
splótky b ez DPH splátky s DPH 

lvl Raiffeisen 
~ LEASING 

PP-TAV-Rl zedne I.prosince 
2018 

VPP-PPA-SPS ze dne 1. 
prosince 2018 

7 287 Kč 

Není-li výše v tabulce stanoveno u konkrétní položky ji ak, rozumí se tam uváděné částky v úrovni bez DPH. 

li. Smluvní poplatek 

Příjemce se zavazuje za provedení změny Smlouvy zaplatit Poskytovateli ve l hů tě uvedené na přis l ušném daňovém dokladu 
vystaveném Poskytovatelem smluvní poplatek ve výši uvedené ve Všeobecných smluvnlch podmínkóch operativního leasingu 
full service, jež tvoří přílohu a nedílnou součást Smlouvy. 

Ill. Ostatní ustanovení 
111. 1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
111.2. Oslatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny , 

IV. Z6věrečn6 ustanovení 

IV.1. Tento doda tek je vypracovón ve dvou stejnopisech, z nichž každý mó platnost originólU. Každé smluvnl straně nóleží po 
jednom stejnopisu. 
IV.2. Na důkaz toho, že se smluvní strany s tímto dodatkem před jeho podpisem seznámily. že s ním souhlasí a že byl uzavřen 
z ·e·ch rové a svobodné Yůle, ři o·u·í smluvní stran svů' od is . 

Verze 027-02 platná od: 01.02.2022 Strana 2 celkem 2 




